

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

A P Holding Barrit ApS

Barrit Langgade 102
7150 Barrit

CVR-nr. 24 23 29 48

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 26/02 2021

Jens Arild Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

A P Holding Barrit ApS
Barrit Langgade 102
7150 Barrit

CVR-nr.: 24 23 29 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens Arild Pedersen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer hele selskabskapitalen i Anders Pedersen Maskin- & Specialfabrik A/S. Herudover foretages investeringer i andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 528.379, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 14.978.333.

Årets resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(23.340)	(15.523)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		467.416	417.548
Finansielle indtægter	2	160.327	453.239
Finansielle omkostninger	3	<u>(58.557)</u>	<u>(638)</u>
Resultat før skat		545.846	854.626
Skat af årets resultat	4	<u>(17.467)</u>	<u>(96.527)</u>
Årets resultat		<u>528.379</u>	<u>758.099</u>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		367.416	117.548
Overført resultat		<u>47.963</u>	<u>529.951</u>
		<u>528.379</u>	<u>758.099</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	10.929.678	10.562.262
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.929.678</u>	<u>10.562.262</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.929.678</u>	<u>10.562.262</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		206.209	256.161
Selskabsskat		77.027	34.725
Tilgodehavender		<u>283.236</u>	<u>290.886</u>
Værdipapirer	1	4.275.833	3.461.255
Værdipapirer		<u>4.275.833</u>	<u>3.461.255</u>
Likvide beholdninger		<u>320.498</u>	<u>347.535</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.879.567</u>	<u>4.099.676</u>
Aktiver i alt		<u>15.809.245</u>	<u>14.661.938</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.179.678	2.812.262
Overført resultat		11.485.655	11.437.693
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>14.978.333</u>	<u>14.560.555</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.822	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		762.123	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		17.467	87.883
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>830.912</u>	<u>101.383</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>830.912</u>	<u>101.383</u>
Passiver i alt		<u>15.809.245</u>	<u>14.661.938</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	2.812.262	11.437.692	110.600	14.560.554
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	367.416	47.963	113.000	528.379
Egenkapital 31. december 2020	200.000	3.179.678	11.485.655	113.000	14.978.333

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien der indregnes i resultatopgørelsen	59.662	0
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.275.832</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	53.366	74.206
Kursreguleringer	<u>106.961</u>	<u>379.033</u>
	<u>160.327</u>	<u>453.239</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.126	638
Kursreguleringer omkostninger	<u>45.431</u>	<u>0</u>
	<u>58.557</u>	<u>638</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>17.467</u>	<u>96.527</u>
	<u>17.467</u>	<u>96.527</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	7.750.000	7.750.000
Kostpris 31. december 2020	7.750.000	7.750.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	2.812.262	2.694.714
Årets resultat	467.416	417.548
Udbytte modtaget	(100.000)	(300.000)
Værdireguleringer 31. december 2020	3.179.678	2.812.262
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	10.929.678	10.562.262

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Anders Pedersen Maskin- & Specialfabrik A/S	Hedensted	100 %	7.594.289	486.426
Anders Pedersen Ejendomme ApS	Hedensted	100 %	3.335.389	(19.909)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere.